



	<b>СНГ (г. Мурманск)</b>																						
2	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Архангельск)</b>																						
3	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Архангельск)</b>																						
4	Фармацевтический специалист направления медицинской и фармацевтической активности	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Архангельск)</b>																						
6	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Владивосток)</b>																						
10	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Владивосток)</b>																						
13	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший медицинский спе-	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	циалист																							
18	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Владивосток)</b>																							
21	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Владивосток)</b>																							
22	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Хабаровск)</b>																							
24	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение онкологических препаратов (г. Хабаровск)</b>																							
28	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Хабаровск)</b>																							
29	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1А (31А)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Хабаровск)</b>																							
32	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	выми клиентами																						
33	Региональный менеджер Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Хабаровск)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по работе с ключевыми клиентами Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Иркутск)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Территориальный менеджер Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Иркутск)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1A (49A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1A (50A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Иркутск)																						
51	Фармацевтический представи-	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



64	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Пермь)</b>																						
65A	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1A (65A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1A (66A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Пермь)</b>																						
74	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент поддержки бизнеса (г. Пермь)</b>																						
75	Менеджер по обучению персонала	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Ижевск)</b>																						
76	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Ижевск)</b>																						
78	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-1A (79A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

81	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Ижевск)</b>																						
82	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Ижевск)</b>																						
83	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Набережные Челны)</b>																						
84	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Набережные Челны)</b>																						
86	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Самара)</b>																						
89	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старший медицинский специалист педиатрической линии	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92-1A (92A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1A (93A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Самара)</b>																						
94	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95-1A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(95A)																							
96A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96-1A (96A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Самара)</b>																						
99	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение Санофи Пастер (г. Самара)</b>																						
101	Старший менеджер по вакцинам	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Самара)</b>																						
102	Региональный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Самара)</b>																						
105	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и препарата Пралуэнт (г. Самара)</b>																						
106	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Оренбург)</b>																						
107	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



110	Фармацевтический специалист Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Оренбург)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Старший медицинский спе- циалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112-1A (112A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Медицинский специалист Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Оренбург)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Медицинский специалист Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Стерлитамак)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Медицинский специалист Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Стерлитамак)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Фармацевтический специалист Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Уфа)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1A (118A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119-1A (119A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Медицинский представитель Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Уфа)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Специалист по работе с ключе- выми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Специалист по работе с ключе- выми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Старший медицинский спе-	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







169	Региональный медицинский советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Екатеринбург)</b>																							
170	Медицинский специалист педиатрической линии	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Менеджер по управлению регионом	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Екатеринбург)</b>																							
179	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-1A (180A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-2A (180A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-3A (180A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180-4A (180A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-1A (182A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182-2A (182A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Руководитель регионального подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



200	Медицинский специалист Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Нижневартовск)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Фармацевтический специалист Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Сургут)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Медицинский специалист Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Сургут)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Медицинский специалист Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Омск)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Фармацевтический представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Фармацевтический специалист Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Омск)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Специалист по работе с ключе- выми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Специалист по работе с ключе- выми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214-1A (214A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214-2A (214A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Менеджер по работе с ключе- выми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Территориальный менеджер Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Омск)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

217	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Омск)</b>																						
218	Региональный менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Томск)</b>																						
220	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Томск)</b>																						
222	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225A	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-1A (225A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Томск)</b>																						
227	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Томск)</b>																						
228	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Новосибирск)</b>																						
229	Менеджер по управлению регионом	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Старший медицинский пред-	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





248	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение Санофи Пастер (г. Новосибирск)</b>																						
252	Региональный медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент клинических исследований (г. Новосибирск)</b>																						
253	Старший координатор клинических исследований	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинский департамент (г. Новосибирск)</b>																						
254	Региональный медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Барнаул)</b>																						
255	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Барнаул)</b>																						
257	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260А	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260-1А (260А)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Барнаул)</b>																						
261	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Новокузнецк)</b>																						
262	Старший медицинский пред-	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ставитель																							
263	Фармацевтический представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Новокузнецк)</b>																							
264	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266А	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266-1А (266А)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266-2А (266А)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Прокопьевск)</b>																							
267	Старший медицинский спе- циалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Кемерово)</b>																							
268	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Кемерово)</b>																							
270	Специалист по работе с ключе- выми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Специалист по работе с ключе- выми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Менеджер по работе с ключе- выми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и препарата Пралуэнт (г. Кемерово)</b>																							
275	Менеджер по работе с ключе- выми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Кемерово)</b>																							
276	Фармацевтический представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Красноярск)</b>																						
277	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Красноярск)</b>																						
284	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-1A (291A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-2A (291A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-3A (291A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-4A (291A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Красноярск)</b>																						
292	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Красноярск)</b>																						
293	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

вymi клиентами																								
294-1A (294A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Красноярск)																							
295	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Абакан)																							
296	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Сыктывкар)																							
297	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Сыктывкар)																							
298	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Киров)																							
299	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Киров)																							
301	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Киров)																							
303	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Казань)																							
304	Медицинский специалист педиатрической линии	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A	Старший фармацевтический	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет











369	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Волгоград)</b>																						
371A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371-1A (371A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Волгоград)</b>																						
374	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Волгоград)</b>																						
381	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Волгоград)</b>																						
382	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Волгоград)</b>																						
383	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Астрахань)</b>																						
384	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

385	Медицинский специалист Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Астрахань)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Менеджер по работе с ключевыми клиентами Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Астрахань)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Медицинский представитель Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Грозный)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Медицинский специалист Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Махачкала)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Медицинский специалист Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Нальчик)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Медицинский специалист Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Армавир)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Медицинский представитель Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Пятигорск)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Фармацевтический специалист Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Пятигорск)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Специалист по работе с ключевыми клиентами Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Ставрополь)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Старший фармацевтический	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



415	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418А	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418-1А (418А)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418-2А (418А)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418-3А (418А)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419А	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419-1А (419А)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419-2А (419А)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419-3А (419А)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421А	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421-1А (421А)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Руководитель регионального подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Краснодар)</b>																						
425	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Краснодар)</b>																						
427	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Региональный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Краснодар)</b>																						
429	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	выми клиентами																							
431	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и препарата Пралуэнт (г. Краснодар)</b>																							
432	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Краснодар)</b>																							
433	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинский департамент (г. Краснодар)</b>																							
434	Региональный медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Ростов-на-Дону)</b>																							
435A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435-1A (435A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Медицинский специалист педиатрической линии	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440	Менеджер по управлению регионом	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Медицинский представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Ростов-на-Дону)</b>																							
444	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
445	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







	<b>эндокринных препаратов (г. Симферополь)</b>																							
474	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Петрозаводск)</b>																							
475	Старший фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Петрозаводск)</b>																							
476	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Санкт-Петербург)</b>																							
477	Старший медицинский специалист педиатрической линии	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479-1A (479A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Старший медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483A	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483-1A (483A)	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483-2A (483A)	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485A	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485-1A (485A)	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485-2A (485A)	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486-1A (486A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

487-1A (487A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487-2A (487A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487-3A (487A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Менеджер по управлению регионом	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Санкт-Петербург)</b>																						
492	Руководитель регионального подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494A	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494-1A (494A)	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496A	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496-1A (496A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496-2A (496A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497-1A (497A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497-2A (497A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498-1A (498A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498-2A (498A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498-3A (498A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500A	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500-1A (500A)	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

500-2A (500A)	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502-1A (502A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
502-2A (502A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Санкт-Петербург)</b>																						
503	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Санкт-Петербург)</b>																						
506	Руководитель регионального подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507	Региональный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509-1A (509A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509-2A (509A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509-3A (509A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509-4A (509A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Санкт-Петербург)</b>																						
510	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511-1A (511A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511-2A (511A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
511-3A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	<b>СНГ (г. Псков)</b>																						
523	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Смоленск)</b>																						
524	Фармацевтический специалист направления медицинской и фармацевтической активности	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Смоленск)</b>																						
525	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Смоленск)</b>																						
527	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Брянск)</b>																						
528	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Брянск)</b>																						
530	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Калуга)</b>																						
532	Фармацевтический представитель направления медицинской и фармацевтической активности	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Калуга)</b>																						
533	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	выми клиентами																						
535	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Орел)																						
536	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Орел)																						
537	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический департамент (г. Орел)																						
538	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Белгород)																						
540	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Белгород)																						
542	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544A	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544-1A (544A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Курск)																						
545	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Курск)																						
547	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









	<b>безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Нижний Новгород)</b>																							
597	Старший фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Старший медицинский специалист педиатрической линии	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
601	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Нижний Новгород)</b>																							
603	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604A	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604-1A (604A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605-1A (605A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605-2A (605A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606-1A (606A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606-2A (606A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
609	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Нижний Новгород)</b>																							
613	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

614	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
616	Территориальный менеджер Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Нижний Новгород)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Менеджер по работе с ключевыми клиентами Медицинский департамент (г. Нижний Новгород)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Региональный медицинский советник Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Владимир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Фармацевтический представитель направления медицинской и фармацевтической активности	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
621	Медицинский специалист Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Владимир)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624	Специалист по работе с ключевыми клиентами Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Иваново)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
625	Медицинский представитель Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Иваново)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Медицинский специалист Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Иваново)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Кострома)</b>																							
629	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Ярославль)</b>																							
630	Старший медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
631	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
632	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
633	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Ярославль)</b>																							
634	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
635	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
636	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
637	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
638	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
639	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Ярославль)</b>																							
640	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и препарата Пралуэнт (г. Ярославль)</b>																							
641	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Вологда)</b>																							
642	Фармацевтический специалист направления медицинской и фармацевтической активности	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н



<b>(Московская область)</b>																							
656	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657A	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657-1A (657A)	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657-2A (657A)	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (Московская область)</b>																						
659A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659-1A (659A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660-1A (660A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660-2A (660A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662A	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662-1A (662A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662-2A (662A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (Московская область)</b>																						
664A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664-1A (664A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664-2A (664A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665-1A (665A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административный отдел (г. Москва)</b>																						
666	Руководитель региона по управлению объектами офис-	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ной недвижимости и делопроизводству по региону Африки, Евразии и Ближнего Востока																						
667	Координатор по автопарку	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Москва)</b>																						
668	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
669	Генеральный менеджер по России и Белоруссии бизнес-подразделения безрецептурных препаратов и товаров для здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Координатор отдела торгового маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Координатор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674A	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674-1A (674A)	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676-1A (676A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676-2A (676A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677-1A (677A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677-2A (677A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678-1A (678A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678-2A (678A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678-3A (678A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Медицинский специалист педиатрической линии	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Менеджер по активациям конечному потребителю	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681A	Менеджер по бренду	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681-1A	Менеджер по бренду	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(681A)																							
681-2A (681A)	Менеджер по бренду	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682A	Менеджер по бренду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682-1A (682A)	Менеджер по бренду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Менеджер по группе препара- тов	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Менеджер по группе препара- тов	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685	Менеджер по запуску новых продуктов	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Менеджер по категории	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Менеджер по категории	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Менеджер по категории	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Менеджер по медийному пла- нированию	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Менеджер по медицинскому продвижению бренда	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Менеджер по потребительским исследованиям рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Менеджер по препарату	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Менеджер по препарату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Менеджер по торговому мар- кетингу	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695A	Младший менеджер по бренду	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695-1A (695A)	Младший менеджер по бренду	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695-2A (695A)	Младший менеджер по бренду	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Младший менеджер по бренду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697A	Младший менеджер по торго- вому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697-1A (697A)	Младший менеджер по торго- вому маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698A	Младший менеджер по торго- вому маркетингу	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698-1A (698A)	Младший менеджер по торго- вому маркетингу	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Национальный менеджер по продажам	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Национальный менеджер по продажам	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701	Национальный менеджер по торговому маркетингу	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



703	Руководитель отдела операционной эффективности бизнес-подразделения безрецептурных препаратов и товаров для здоровья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
704	Специалист по работе с ключевыми клиентами и торговому маркетингу	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705A	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705-1A (705A)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705-2A (705A)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705-3A (705A)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706A	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706-1A (706A)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706-2A (706A)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706-3A (706A)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706-4A (706A)	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707A	Старший медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
707-1A (707A)	Старший медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708A	Старший медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708-1A (708A)	Старший медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709A	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709-1A (709A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709-2A (709A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710A	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710-1A (710A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
710-2A (710A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Старший менеджер по бренду	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
712	Старший менеджер по бренду	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



(719A)	тель																						
719-5A (719A)	Фармацевтический представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719-6A (719A)	Фармацевтический представи- тель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720-1A (720A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720-2A (720A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721-1A (721A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721-2A (721A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722-1A (722A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722-2A (722A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723A	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723-1A (723A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723-2A (723A)	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Москва)</b>																						
727	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728A	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728-1A (728A)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728-2A (728A)	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729	Медицинский представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730-1A (730A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730-2A (730A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730-3A (730A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730-4A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



739-2A (739A)	Менеджер по препарату	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
740	Менеджер по препарату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741	Менеджер по препарату	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742-1A (742A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742-2A (742A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742-3A (742A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742-4A (742A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743-1A (743A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743-2A (743A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743-3A (743A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744-1A (744A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744-2A (744A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
744-3A (744A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
745	Младший менеджер по препарату	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
747	Руководитель Бизнес-подразделения основных рецептурных препаратов	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Руководитель регионального подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
749	Руководитель регионального подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750A	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750-1A (750A)	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750-2A (750A)	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



(755A)	циалист																							
755-2A (755A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755-3A (755A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756A	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756-1A (756A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756-2A (756A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756-3A (756A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756-4A (756A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757A	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757-1A (757A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757-2A (757A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757-3A (757A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757-4A (757A)	Старший медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758A	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758-1A (758A)	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758-2A (758A)	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759A	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759-1A (759A)	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759-2A (759A)	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
760A	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
760-1A (760A)	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Москва)</b>																							
761	Бизнес-франчайз менеджер по базовым продуктам	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

764-1A (764A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
764-2A (764A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
764-3A (764A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
764-4A (764A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
765A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
765-1A (765A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
765-2A (765A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
765-3A (765A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
765-4A (765A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
766A	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
766-1A (766A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
766-2A (766A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
766-3A (766A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
766-4A (766A)	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
767	Менеджер направления "Стратегическое партнерство"	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
768	Менеджер направления "Стратегическое партнерство"	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
769	Менеджер по маркетингу	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
770	Менеджер по препарату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
771	Менеджер по розничным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
772	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
773	Руководитель Бизнес-подразделения по развитию рынков России и СНГ	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
774	Руководитель регионального подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
775	Специалист по работе с аптечными сетями	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
776	Специалист по розничным продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
777	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н
778	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Н



779	Старший менеджер по препарату	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781A	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781-1A (781A)	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782	Фармацевтический представитель	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Фармацевтический специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение Санофи Пастер (г. Москва)</b>																						
784	Аналитик по исследованиям рынка и системам управления взаимоотношениями с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
786	Менеджер по бизнес-планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787	Менеджер по вакцинам	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Менеджер по развитию рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Менеджер по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790	Младший менеджер по препарату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
791	Младший менеджер по препарату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
792	Руководитель по бизнес-планированию и операциям вакцинального бизнеса Евразийского региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
793	Специалист по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
794	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
795	Старший медицинский советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
796	Финансовый контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Москва)</b>																						
797	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
798	Менеджер по группе препаратов	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
799	Менеджер по группе препаратов	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
800-1A (800A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

800-2A (800A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801-1A (801A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
801-2A (801A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802A	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802-1A (802A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
802-2A (802A)	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
803	Менеджер по региональным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
804	Младший менеджер по препарату	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
805	Региональный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
806	Региональный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
807	Руководитель Бизнес-подразделения специализированных препаратов	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
808	Руководитель направления иммунология	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
809	Руководитель отдела рассеянного склероза	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
810	Руководитель отдела редких заболеваний	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Руководитель регионального подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
812	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
813	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
814	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
815	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
816	Старший координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
817	Старший менеджер по препарату	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Москва)</b>																						
818	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
819	Менеджер по группе препаратов	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Менеджер по маркетингу	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

821	Менеджер по препарату	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
822	Менеджер по препарату	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
823	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
824	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
825	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
826	Менеджер проекта	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
827	Руководитель проектного офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
828	Руководитель регионального подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
829	Специалист по национальным мероприятиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
830	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
831	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
832	Специалист по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
833	Старший менеджер по образовательным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
834	Старший менеджер по препарату	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
835	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
836	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
837	Территориальный менеджер	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и припарата Пралуэнт (г. Москва)</b>																						
838	Ассистент	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
839	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
840	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
841	Территориальный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Группа регистрации бизнес-подразделения безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Москва)</b>																						
842	Менеджер по регистрации	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Менеджер по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Менеджер по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Менеджер по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

846	Специалист по регистрации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
847	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
848	Руководитель группы регистрации бизнес-подразделения безрецептурных препаратов и товаров для здоровья	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Департамент закупок Евразийского региона (г. Москва)																							
849	Менеджер проектов повышения эффективности бизнес-процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
850	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент информационных технологий (г. Москва)																							
851	Менеджер по аналитическим системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
852	Бизнес-партнер по информационным решениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
853	Бизнес-партнер по информационным решениям Евразийского региона	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
854	Менеджер информационной инфраструктуры Евразийского региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855	Менеджер по информационным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
856	Менеджер по поддержке и развитию информационно-аналитических систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
857	Менеджер по поддержке и развитию информационно-аналитических систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
858	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
859	Операционный менеджер по инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
860	Руководитель отдела поддержки и развития бизнес-приложений в регионе Амеза	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
861	Сервис Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
862	Специалист по финансовым системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
863	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
864	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Старший аналитик по информационно-аналитическим системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Департамент клинических исследований (г. Москва)</b>																						
866	Ассистент по операционным процедурам клинических исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
867	Менеджер по логистике продуктов исследования в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
868	Менеджер по логистике продуктов исследования в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
869	Менеджер по фармакобезопасности отдела клинических исследований в российско-евразийском кластере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
870	Операционный менеджер по клиническим исследованиям в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
871	Операционный менеджер по клиническим исследованиям в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
872	Операционный менеджер по клиническим исследованиям в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Руководитель департамента клинических исследований российско-евразийского кластера	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
874	Руководитель департамента клинических исследований Россия	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
875	Руководитель подразделения регистрационных и пост-регистрационных программ в странах российско-евразийского кластера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
876	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
877	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
878	Руководитель проектов клинических исследований в россий-	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ско-евразийском кластере																							
879	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
880	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
881	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
882	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
883	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
884	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
885	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
886	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
887	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
888	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
889	Руководитель проектов клинических исследований в российско-евразийском кластере	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
890	Специалист по контрактной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент по работе с персоналом (г. Москва)</b>																							
891	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
892	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
893	Директор департамента по работе с персоналом Евразийского региона	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
894	Директор программы развития лидерства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
895	Координатор отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

896	Руководитель группы расчета заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
897	Руководитель отдела компенсаций и льгот Евразийского региона	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898	Руководитель отдела по подбору персонала Евразийского региона	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
899	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент по соблюдению корпоративных правил и бизнес-этики (г. Москва)</b>																						
900	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент поддержки бизнеса (г. Москва)</b>																						
901	Бизнес-партнер по стратегическим и операционным проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
902	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
903	Менеджер по обучению персонала	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
904	Менеджер по обучению персонала	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
905	Менеджер по обучению персонала	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
906	Менеджер по обучению персонала	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
907	Менеджер по обучению персонала	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
908	Менеджер проектов по локализации и партнерствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
909	Руководитель отдела развития и обучения полевых сотрудников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
910	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
911	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
912	Старший менеджер по обучению персонала	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Дирекция (г. Москва)</b>																						
913	Руководитель терапевтического направления Редкие Заболевания, Медицинское Бизнес - подразделение Глобальные развивающиеся рынки	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
914	Генеральный менеджер RX в России	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

915	Персональный ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916	Руководитель аппарата Дирекции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинский департамент (г. Москва)</b>																							
917	Глобальный лидер проектов направления диабет и сердечно-сосудистые заболевания, развивающиеся рынки	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
918	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
919	Медицинский директор Евразийского региона	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
920	Медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
921	Медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
922	Региональный медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
923	Региональный медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
924	Региональный медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
925	Региональный медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
926	Руководитель медицинского подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
927	Руководитель медицинского подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
928	Руководитель медицинского подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
929	Руководитель медицинского подразделения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
930	Руководитель отдела операционной активности медицинского департамента	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
931	Руководитель отдела фармакобезопасности Евразийского региона	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
932	Советник по научным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
933	Специалист медицинского департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
934	Специалист по медицинской активности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
935	Специалист по медицинской информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
936	Специалист по фармакобезопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



937	Старший специалист по фармаконадзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинский отдел Бизнес-подразделения безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Москва)</b>																							
938	Руководитель медицинского отдела Бизнес-подразделения безрецептурных препаратов и товаров для здоровья	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
939	Руководитель отдела регистрации и медицинской экспертизы бизнеса	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
940	Медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941A	Медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
941-1A (941A)	Медицинский советник	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
942	Медицинский советник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел диджитал и мультимедийного маркетинга (г. Москва)</b>																							
943	Руководитель программ мультимедийного маркетинга для специалистов здравоохранения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
944	Руководитель программ мультимедийного маркетинга для пациентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
945	Руководитель программ мультимедийного маркетинга для потребителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
946	Менеджер по контенту и кампаниям мультимедийного маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
947	Младший эксперт по диджитал измерениям и аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
948	Старший эксперт по диджитал измерениям и аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел качества (г. Москва)</b>																							
950	Руководитель отдела качества Евразийского региона	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
951	Старший эксперт по надлежащей производственной практике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
952	Эксперт по надлежащей производственной практике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

953	Старший специалист по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
954	Специалист по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
955	Специалист по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
956	Специалист по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
957	Специалист по обеспечению качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел коммуникаций (г. Москва)</b>																						
958	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел специальных проектов и лицензирования (г. Москва)</b>																						
959	Менеджер по специальным проектам и инновациям	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Подразделение оптимизации ведения бизнеса (г. Москва)</b>																						
960	Руководитель отдела повышения эффективности отдела продаж и поддержки электронной системы управления территориями	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
961	Руководитель отдела бизнес-аналитики и отчетности	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
962	Руководитель отдела бизнес-аналитики и повышения эффективности продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
963	Аналитик баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
964	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
965	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
966	Менеджер баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
967	Менеджер по исследованию рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
968	Менеджер по исследованию рынка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
969	Менеджер по проектам по повышению эффективности продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
970	Менеджер по проектам по повышению эффективности продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
971	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
972A	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



988	Директор по юридическим вопросам Евразийского региона	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
989	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
990	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
991	Старший менеджер по юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
992	Юридический советник Санofi/Джензайм	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
993А	Юридический советник Санofi/Джензайм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
993-1А (993А)	Юридический советник Санofi/Джензайм	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
995	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по организации мероприятий и поездок (г. Москва)</b>																						
996	Специалист по визовой поддержке и деловым поездкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
997	Менеджер по организации мероприятий и поездок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998	Менеджер по организации мероприятий и поездок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
999	Менеджер по организации мероприятий и поездок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел экономики здравоохранения и ценообразования (г. Москва)</b>																						
1000	Менеджер по экономике здравоохранения и ценообразованию	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Владикавказ)</b>																						
1001	Медицинский специалист	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Департамента по работе с персоналом Евразийского региона

(должность)

  
(подпись)

Гадецкая Ольга Михайловна

Ф.И.О.

26 СЕН 2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по безопасности и охране  
труда Департамента по работе с  
персоналом

(должность)

(подпись)

Шевчук Анна Леонидовна

Ф.И.О.

26 СЕН 2017

(дата)

Специалист по охране труда  
Департамента по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Смекалин Александр Юрьевич

(Ф.И.О.)

26 СЕН 2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2429

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кончакова Валентина Владимировна

(Ф.И.О.)

20.07.2017

(дата)

1569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивакина Алёна Анатольевна

(Ф.И.О.)

20.07.2017

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Представительство Акционерного общества "Санофи-авентис групп" (Франция)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка: выполне
1	2	3	4	5	6
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Мурманск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Мурманск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Архангельск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Архангельск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Архангельск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Владивосток)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Владивосток)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Владивосток)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Владивосток)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Хабаровск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение онкологических препаратов (г. Хабаровск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Хабаровск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Хабаровск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Хабаровск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Иркутск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Иркутск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Иркутск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Иркутск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Иркутск)	Не требуется	-	-	-	-

Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Улан-Удэ)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Улан-Удэ)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Улан-Удэ)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Чита)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Пермь)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение онкологических препаратов (г. Пермь)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Пермь)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Пермь)	Не требуется	-	-	-	-
Департамент поддержки бизнеса (г. Пермь)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Ижевск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Ижевск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Ижевск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Ижевск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Набережные Челны)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Набережные Челны)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Самара)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Самара)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Самара)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение Санофи Пастер (г. Самара)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Самара)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Самара)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и препарата Пралуэнт (г. Самара)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Оренбург)	Не требуется	-	-	-	-

Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Оренбург)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Оренбург)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Стерлитамак)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Стерлитамак)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Уфа)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Уфа)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Уфа)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Уфа)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Уфа)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Магнитогорск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Магнитогорск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Челябинск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Челябинск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Челябинск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Курган)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Курган)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Тюмень)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Тюмень)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Тюмень)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Тюмень)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Тюмень)	Не требуется	-	-	-	-
Медицинский департамент (г. Тюмень)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Екатеринбург)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных	Не требуется	-	-	-	-



<i>препаратов (г. Екатеринбург)</i>					
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Екатеринбург)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Екатеринбург)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Екатеринбург)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Нижний Тагил)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Нижний Тагил)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Нижневартовск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Нижневартовск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Сургут)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Сургут)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Омск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Омск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Омск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Омск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Томск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Томск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Томск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Томск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Новосибирск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение онкологических препаратов (г. Новосибирск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Новосибирск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Новосибирск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение Санофи Пастер (г. Новосибирск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-

<i>Департамент клинических исследований (г. Новосибирск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Медицинский департамент (г. Новосибирск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Барнаул)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Барнаул)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Барнаул)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Новокузнецк)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Новокузнецк)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Прокопьевск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Кемерово)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Кемерово)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и препарата Пралуэнт (г. Кемерово)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Кемерово)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Красноярск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Красноярск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Красноярск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Красноярск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Красноярск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Абакан)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Сыктывкар)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Сыктывкар)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Киров)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Киров)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Киров)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-

<i>препаратов и товаров для здоровья (г. Казань)</i>					
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Казань)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Казань)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Казань)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Казань)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Йошкар-Ола)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Чебоксары)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Чебоксары)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Чебоксары)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Тольятти)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Тольятти)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Тольятти)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Ульяновск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Ульяновск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Ульяновск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Пенза)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Пенза)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Пенза)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Саранск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Саранск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Саратов)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Саратов)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Саратов)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-

<i>России и СНГ (г. Саратов)</i>					
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Волгоград)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Волгоград)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Волгоград)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Волгоград)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Волгоград)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Астрахань)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Астрахань)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Астрахань)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Грозный)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Махачкала)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Нальчик)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Армавир)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Пятигорск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Пятигорск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Ставрополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Ставрополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Ставрополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Ставрополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Ставрополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Краснодар)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Краснодар)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Краснодар)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-

<i>препаратов (г. Краснодар)</i>					
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Краснодар)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и припарата Пралуэнт (г. Краснодар)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Департамент по коммерческим операциям и управлению доходами (г. Краснодар)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Медицинский департамент (г. Краснодар)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Ростов-на-Дону)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Ростов-на-Дону)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Ростов-на-Дону)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение Санофи Пастер (г. Ростов-на-Дону)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Ростов-на-Дону)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Ростов-на-Дону)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Новороссийск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Новороссийск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Сочи)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Сочи)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Сочи)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес-Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Майкоп)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Севастополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Севастополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Симферополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Симферополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Симферополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Симферополь)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препа-</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-

<i>ратов и товаров для здоровья (г. Петрозаводск)</i>					
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Петрозаводск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Санкт-Петербург)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Санкт-Петербург)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Санкт-Петербург)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Санкт-Петербург)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Санкт-Петербург)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и препарата Пралуэнт (г. Санкт-Петербург)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Медицинский департамент (г. Санкт-Петербург)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Калининград)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Калининград)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Калининград)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес-Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Великий Новгород)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес-Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Псков)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Смоленск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Смоленск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Смоленск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Брянск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Брянск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Калуга)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Калуга)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Орел)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Орел)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-

<i>Юридический департамент (г. Орел)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Белгород)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Белгород)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Курск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Курск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Курск)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Воронеж)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Воронеж)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Воронеж)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Воронеж)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Воронеж)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Липецк)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Липецк)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Липецк)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Тамбов)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Тамбов)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Тула)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Тула)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Тула)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Рязань)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Рязань)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Рязань)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Нижний Новгород)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-

Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Нижний Новгород)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Нижний Новгород)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Нижний Новгород)	Не требуется	-	-	-	-
Медицинский департамент (г. Нижний Новгород)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Владимир)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Владимир)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Иваново)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Иваново)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Иваново)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес-Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Кострома)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Ярославль)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Ярославль)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Ярославль)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и препарата Пралуэнт (г. Ярославль)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Вологда)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Вологда)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес-Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Череповец)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Тверь)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Тверь)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Тверь)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Якутск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Якутск)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья	Не требуется	-	-	-	-



<i>(Московская область)</i>					
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (Московская область)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (Московская область)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Административный отдел (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение основных рецептурных препаратов (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение Санофи Пастер (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение специализированных препаратов (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение эндокринных препаратов и препарата Пралуэнт (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Группа регистрации бизнес-подразделения безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Департамент закупок Евразийского региона (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Департамент информационных технологий (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Департамент клинических исследований (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Департамент по работе с персоналом (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Департамент по соблюдению корпоративных правил и бизнес-этики (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Департамент поддержки бизнеса (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Дирекция (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Медицинский департамент (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Медицинский отдел Бизнес-подразделения безрецептурных препаратов и товаров для здоровья (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Отдел диджитал и мультимедийного маркетинга (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Отдел качества (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Отдел коммуникаций (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Отдел специальных проектов и лицензирования (г. Москва)</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-
<i>Бизнес - подразделение оптимизации ведения</i>	<i>Не требуется</i>	-	-	-	-

бизнеса (г. Москва)					
Регуляторный департамент (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-
Финансовый департамент (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-
Юридический департамент (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-
Отдел по организации мероприятий и поездок (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-
Отдел экономики здравоохранения и ценообразования (г. Москва)	Не требуется	-	-	-	-
Бизнес-Бизнес - подразделение по развитию рынков России и СНГ (г. Владикавказ)	Не требуется	-	-	-	-

Дата составления: 20.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Департамента по работе с персоналом Евразийского региона  
(должность)

(подпись)

Гадецкая Ольга Михайловна  
Ф.И.О.

26 СЕН 2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по безопасности и охране труда Департамента по работе с персоналом  
(должность)

(подпись)

Шевчук Анна Леонидовна  
Ф.И.О.

26 СЕН 2017

(дата)

Специалист по охране труда Департамента по работе с персоналом  
(должность)

(подпись)

Смекалин Александр Юрьевич  
(Ф.И.О.)

26 СЕН 2017

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2429

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кончакова Валентина Владимировна  
(Ф.И.О.)

20.07.2017

(дата)

1569

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ивакина Алёна Анатольевна  
(Ф.И.О.)

20.07.2017

(дата)